debent eorūz aluearia longē collo  
cari ab omnibus que sunt horredi  
ddous· vt a stabulis et balneis co  
quimis fusorib⁹ et huiusmoi et feti  
re femi· Et etiam non debent ponī i  
loco vbi resonat echo· qui sc̄z ad hu  
manā vōcem falsa imitatioē respō  
det· Sic etiam boni viri debet se re  
mouē a vōorths et familiaritatib⁹  
personarū corruptarū et infamū·  
ne sc̄z eorum fetore· infamia et cor  
rupta ouersatione ipsi vel in ostē  
tia vel in fama ledantur Debet eti  
am sibi cauere a blāditorib⁹ q ad  
modum echomis vnicuiq decepto  
rie resonant· loquuntur iuxta vō  
cem suam· put credunt ei place  
re **Quartum** est sumus precipue  
cancri adusti· Quid enim per can  
crum adustum nisi mundum acci  
pimus malo igne auaricie vel lux  
urie inflāmatū· **Io. v.** Totus mū  
dus in maligno positus est· Cācer  
etiā lune mutabilitatē sequit̄· qā  
sc̄z sc̄z augmentū et decrementū  
lune repletionem et vacuitatez pa  
titur· Et similiter ipse mundus se  
cundum fortune mutabilitatē mu  
tatur· **prima Johānis secundo Ec**  
ce mundus transit et concupisten  
tia eius **Hoetī**· 11· de oso· psa· 11·  
Vnde cūnū ludū ludim⁹· rotam  
volubili orbe v̄sam⁹ Infima sumis  
suprema ifimis mutaz gaudemus  
**Vnde** quidam metrice dixit **Lud⁹**  
fortune variatur vt orbita lune·  
Quius igitur cancri sumus tūc ad  
apes pertingit· quatido vel mundi  
affectus· vel tertene occupationis  
actus bonos viros inuoluit· a nō  
hunq̄ ex eis aliquos etiam inuol  
uendo extinguit· Vnde debent se  
boni viri a tali sumo quantuz pos  
sunt elongare **Apocalip̄is**· xvij·  
Cum videant sumum incendij ei⁹

lōge stātes supple sūt. **Q**uintūz qd  
noct opib⁹ apū ē succ⁹ quarūdā  
herbarū vel floz. sicut sūt ellebor⁹.  
cassia. absinthiū. cūcumēr aḡstis a  
silīa. quarū sciz amaritudo ip̄edit  
dulcedinē mellis. **V**n̄ talia ab alue  
arib⁹ apū debēt p̄mit⁹ remoueri  
et debēt pom̄ iuxta arbores vel her  
bas qbus nulla amaritudo r̄ideat  
in flore aut succo. **Q**uid autē ē her  
barū malus succus nisi tristis et pe  
nitudine plenus voluptati et libidi  
nuz exitus? **V**nde de meretricē mu  
liere dictuz est **Prouerb.** v. **F**au⁹  
distillās labia meretricis et intid⁹  
oleo guttūr eius. **N**o iussima aute⁹  
illi⁹ amara q̄i absinthiū. **I**n quo on  
dē voluit salomō q̄ voluntas lic⁹ i  
principio vel i medio. i. cogitatū v̄l  
actu habeat delectationē. i fine tñ  
relinq̄t amaritudinē. **V**n̄ icipit a  
melle p̄cedit ad oleū et cīminat ad  
absinthiū. **H**ic ē ergo succus ama  
rū. i. luxurie fruct⁹. quē scz apes. i.  
psone spūales. et si tm̄ cogitatū  
affū degustēt p̄dit dulcedo mellis  
i. suauitas et delectatio inēne con  
solatiois et deuotionis. **N**ā sicut di  
cit **Herñ.** Delicata est dīna solatī  
o. et non datur admittētib⁹ alienā.  
pter qd **Apo⁹.** dicit. i. **Cori.** ii. q̄ a  
mimal. i. carnalis hō nō p̄cipit ea q̄  
sunt spūs dei. Itē boni viri assilā  
tur vasis argēteis q̄ frāgunt et vrū  
tur vt repen̄t. Sic boi viri mō frā  
gūtūr p̄ ebulatiōes. vel vrunt per i  
firmitates vt reparent et meliorē  
tur. s̄ mala sūt tāq̄ vasa testeū v̄l  
vitrea q̄ fracta non repant. **O**g.  
**Z**anq̄ vas figuli strīnges eos. Itē  
vasa argentea limantur vt clarifī  
cent. sic deus suos affligit vt puri  
res sint et clariores **Aug⁹.** **O**g li  
ma ferro. qd fornax auro. qd fla  
gellum geano. hoc facit tribulatio

vīro iusto. Item boni viri affligū  
tur vt perficiant̄. et ideo assilānt̄  
imaginib⁹ et sigillis. de quib⁹ **G**re  
gori⁹ in oyalogo dicit. q̄ sicut m̄  
periti homines nec duz perfecte scul  
pta sigilla vel imagines aspicunt  
et iam quasi perfecta laudant.  
et tamen artifex considerat et limat  
et laudari iam audit et tūdere tam̄  
meliorādo non desim̄t. **S**ic plerūq;  
illi quos iaz p̄fectos homines exti  
mant adhuc in oculis summi opifi  
cis aliquid imperfectiois habent.  
pter qd infirmitatibus et tribula  
tionib⁹ cotidie limant̄. **Ca.** vii.

**Q**aritate deficiente non pot  
aliquis bene opari. Nam  
de ferro frigido non potest  
faber operari nisi calefaciat illud  
igne. nec potest flecti. s̄ frāgit sub  
marcello. **V**n̄ sicut dicit **Aug⁹.** Fer  
rū calidū dū cūdīt dilatait. frigidū  
at frāgit. Sic homō n̄ est aptus be  
ne opādi nisi calefact⁹ fuerit p̄ ig  
nez caritatis **Tren.** i. De excelso mi  
sit ignē i ossib⁹ meis a erudiuit me  
Itē caritas assilat fūdamēto **V**nde  
**Apo⁹.** **Eph.** in. In caritate radica  
ti et fundati **V**nde nota q̄ **Apo⁹.** as  
similat caritatē radici. in eo q̄ di  
cit radicati. q̄ sicut oīs fr̄cūs a ra  
dice p̄cedit. sic opus bonū a carita  
te. **V**n̄ **Gre.** dicit q̄ nō habet viri  
ditatē ram⁹ boi opis. nisi māserit  
i radice caritatis. Itē assilat eā fū  
damēto i eo q̄ dicit et fundati. q̄ si  
ne fūdamēto dōm⁹ staē n̄ p̄t. s̄ ce  
structo fūdamēto cadit. Caritas e  
mīz oīa sustinet. i. **Cori.** xiiij. Est alia  
etīa ratio q̄ caritas assilat fūdamē  
to. q̄ fūdamētu. vt dicit **Pall.** oīue  
uit ēplicit poi. scz à i petra. aut i ar  
gilla solida. aut i terra labili. et i  
hys tribus significatur tria carita  
tis opera. Tria em̄pp̄ie ex caritate

fuit diligenda sc̄z deus qui s̄gitue  
i petra. sp̄us qui in argilla solida  
fue sit sp̄us angelicus fue huma-  
nus. tertium est corpus fue p̄priū  
fue proximi. et hoc designatur in  
ēra fluxibili. Et nota q̄ si fundamē-  
tum ponatur in sarcofago vel i pe-  
tra debet ut dicit Pall. forma fun-  
damēti scalpi vnius pedis altitudine  
v̄l duorum. vnius q̄de m pedis altitu-  
dine caritas q̄ deus diligit habet.  
quia vno tm̄ affectu seu respectu de-  
us diligi debet. sc̄z ppter seipm̄. hoc  
enim ē de ratiōe vere amicicie vt a-  
amicus sui gratia diligat. Et ideo il-  
le q̄ deū meēcedis itinētu diligit ve-  
rus eius amicus nō existit. Potest  
tamen ipsa dei dilectio adhuc alte-  
rum pedem. i. alium affectū fui respectū  
habere sc̄z ad mercedē. i. ad  
b̄titudinē creataz quaz ab ipo deo  
habem⁹. n̄ ita sc̄z q̄ ipa sit finis a-  
mati. ita q̄ de⁹ p̄pt illā diligat. eo  
q̄ hoc essz ut dictū ē n̄ vere dilige-  
deū. s̄ put ipa b̄titudido ex pte amā-  
tis ē finis amoris. et ciuilibz v̄tu-  
ose opationis. Si vero fundamētu  
ponat in solida argilla et ostricta.  
tūc dēt h̄c quītā vel sextā pte alti-  
tudis ei⁹q̄ sup̄ trā sc̄z in pietib⁹ ē  
futura. Sil' etiā caritas qua proxi-  
mi sp̄m vel nem̄ diligim⁹ debet q̄nq̄  
vel sex ḡdus h̄c altitudis. i. perfec-  
tiois. Et p̄mus gradus est ut diligam⁹  
vere. tūc autem vere diligam⁹  
aliquē cū amam⁹ eū ad bonū fui ip-  
sius & nō ad utilitatē nostrā. i. Cori-  
xin. Caritas non q̄rit que sua sunt  
Vnde tūc aliquis vere diligit aiaz  
proximi fui vel suā. quādo diligit  
eā ad salutē eius. Et isto mō apl's  
proximos h̄m sp̄m diligebat. Vnde  
dixit. i. Corin. x. Nō querēs qd̄ mi-  
chi vtile est. sed qd̄ mltis profit ut  
salui fā. Sc̄d⁹ gradus altitudinis

huius fundamēti est ut diligam⁹  
recte. Tūc recte diligimus aliquē  
cū mai⁹ bonū fui minori boni p̄po-  
nimus. puta ut magis diligamus  
aiam q̄ corpus. et sp̄ualia q̄ tpa-  
ha. Tercius grad⁹ est ut diligam⁹  
sancte. i. in ordie ad deū et p̄pt deus.  
Et ideo debemus odio habere i aia  
nostra vel proximi quicq̄ repugn̄t  
deo. puta peccata & cogitationes pec-  
atorū. Ds. Iniquitate odio habui  
et abho inatus sum. Quartus gra-  
dus est ut diligam⁹ opose. i. Jo. ij.  
Nō diligam⁹ verbo neq̄ lingua sed  
opere et veritate. Quintus grad⁹  
est ut diligam⁹ perfecte. sc̄z nō em̄  
amicī amīmam sed etiā imīmici. ad  
salutē em̄ imīmici nō tm̄ ḡinalē sed  
sp̄ealē affectū habē. et p̄ eo sp̄eali-  
ter orare pfectiois est. Vñ Mat.  
v. Diligite imīmicos v̄rōs ac̄. et po-  
stea cludit. Estote ergo perfecti.  
Vel si volumus huic fundamento  
caritatis. qua sc̄z p̄ximi sp̄m diligim⁹  
daē sex partes altitudinis. Tūc  
per sex gradus accipiam⁹. vel ele-  
mosinas spirituales quibus aiabz  
proximorum subuenire debemus.  
que in hoc versiculo continentur. Cō-  
sule castiga solare remitte fer̄ ora.  
Debemus em̄ eis i dubijs consulē  
et delinquentes eos castigare. me-  
stos consolari. offensas remittere.  
eos supportare. p̄ eo eis orare. que  
ad caritatis altitudinem pertinent.  
Si autem fundamētu ponatur in  
terra labili debem⁹ tantum fodē  
quousq̄ iuematū argilla mūda  
sine sterquilino. Et si argilla non  
iuematū tūc sufficit imēssile q̄rtā  
pte altitudis q̄ futura ē sup̄ terrā.  
ut ipo Pall. dicit. Ex quo pat̄z q̄  
caritas q̄ corp⁹ nostrū l̄ p̄ximi dili-  
g⁹. p̄tō dēt eē mūda a sterquilino  
& ab amore cānali. ut n̄ sit n̄lectio

carnalis et spūalis: ut sc̄z diligam⁹ non carnaliter sed spūaliter. Itē dēt habē q̄tuor ḡdus altitudinis. **P**rim⁹ ē vt magis diligam⁹ corp⁹ siue app̄iū siue proxim⁹ q̄ alias res corporales exteriores. **S**econd⁹ ē vt q̄tu ad res corporales magis diligam⁹ corp⁹ proximi q̄ app̄iū. Nā etiā q̄dā ḡtiles sine spe vite eterne p̄ amore amicor̄ se morti exposuerit. **V**n̄ multo magis h̄c caritas facit cū ptineat ad bonū v̄tutis. **V**n̄ etiā **D**h̄s dicit. ix. Ethicor̄. q̄ h̄o dēt amicos ad tristia weare tarde. s̄ ad leta et p̄speā p̄mpte. **S**erū at ad eoz p̄speritates et leticias deb̄z se tarde īgerē. s̄ ad tristicias celeriēt et p̄p̄te. **V**n̄ sc̄dm carnis aicīciā plura bō corporalia sūt impēde noa amicis q̄ nob̄metip̄s. s̄ de boīs sp̄ ritualib⁹ s̄p̄ter pl⁹ nob̄ q̄ amicis ī p̄dere et velle de bem⁹. et s̄l̄r̄ etiā de malis vitādis. **T**erci⁹ ḡd⁹ ē vt min⁹ diligat corp⁹ q̄ spūs. Debet em̄ corp⁹ diligi in ordine ad sp̄m̄. **Q**uart⁹ ḡdus ē vt q̄tu ad actū exteriorē caritatis q̄ ē elem̄osina etiā ip̄a corpora quodā ordie diligam⁹. Et iste ordo attēdit sc̄dm tria. sc̄z sc̄dm debitū. sc̄dm necāriū. a sc̄bz honestū. Sc̄bz debitū q̄dē. q̄ p̄tib⁹ ac app̄iūs et bñfactoib⁹ et eis a qb⁹ spūalia accipim⁹ de be⁹ qn̄ ī digēnt magis elemosinā facere q̄ alios. Sc̄dm necāriū vo. q̄ ceteris pib⁹ de bem⁹ magis sbueire idigētib⁹. Sc̄dm vo honestū ceteris pari⁹ magis debem⁹ dare meliorib⁹. licet assignare ī singul⁹ q̄tu vnū alteri eoꝝ p̄ferat est ip̄ossible. q̄ singulares cōditōes q̄ attēde de sūt insi m̄te sūt et nō cadūt s̄b arte. **V**n̄ de h̄js magis vñctio docet q̄ paudēti e c̄sib⁹. Dicit em̄ Pall. q̄ fidamēta dñt ex vñctib⁹ pte ec̄ laciōra q̄ pa-

ries futurus sit sc̄imp̄edis spatio. q̄d̄ sit q̄ fidamentū caritatis ī sāttis viris lati⁹ est ī interiori affectiōe q̄ possit ondī in exteriori ope vel c̄versatiōe. Itē caritas et zelus fraterne salutis reddit sc̄os viros sollicitos et studiosos ad attrahendū alios ad deū. **V**n̄ assilant balsamo et cimino. Dicit em̄ palladius. q̄ colubē si cimino pascant assidue. s̄ si alarū ascelle balsami liquore tangantur iducunt alias colubas ad colubariū dñm sui. Quid at ē cimino qui sc̄dm medicos in sc̄do ḡdu est calid⁹. misi fraterne salutis et caritatis zelus. **P**rim⁹ nāq̄ ḡd⁹ ē caritatis circa salutē hui. **S**c̄d⁹ vo ē circa salutē proximi. **V**oc ergo cimino cottidie sci viri pascunt. q̄ sc̄z de proximor̄ salute cottidie sollicitantur Apo⁹. n. Cori. xi. Instātia mea cotidiana sollicitudo oīm eccl̄iarū. Est at velut balsami liquor ip̄fea termitatis amor. Balsami namq̄ liquor fetū mortuū de v̄tre p̄gnantis educē phibet. q̄ dū q̄s q̄ vir sāctus proximor̄ amoē succēsus aliquē ex eis sua sc̄a exhortatione ouertit. atq̄ p̄cēm̄ mortale de cōscia ei⁹ expellit. q̄si v̄tute balsami fetuz mortuū de v̄tre p̄gnantis educit. vel q̄ sc̄ptū est. Qui nō diligit manet in morte. dū ip̄a frātē caritas odiū de corde expellit. q̄si de v̄tre matris mortuū fetuz educit. **I**o. in. Nos sc̄im⁹ qm̄ trāslati sum⁹ de morte ad vitā qm̄ diligim⁹ frātres. Sūt aut̄ velut due ale columbarū due sp̄rituales vite sanctorum. sc̄ilicet cōtemplatiua et actiua. Vel duo genera elemosinarum. sc̄ilicet spiritalium et corporalium. Vnde tūc ascelle alarum balsamo tangunt. qn̄ ip̄i sci viri frātēne dilectionis cōpassiōe advētusq̄ vite l̄ elie studia

impelluntur. quibz videlicet studia protinus ad columbarium dñm columbas alias ducunt. q̄a utriusq; elemosine beneficio. scz & corporali ter subueniendo. et predicationis et orationis auxilio etiam peccores proximos ad dñm gratiā trahūt.

**C**apituluz. viii.

**C**aro non est delictis nutrita sed laboribus penitentie et passionibus exponenda. Nam agricola qui nollet granuz ad tempus in terra perdere. et ratis et tempestatibus exponere. sed tantum in horreo seruare fructum inde non recuperet. immo ei putreficeret et corrumperetur. Sic q̄ tantum amat carnem suam q̄ in quiete et delictis vult eā seruare. nec ieiunijs et laboribus vult eam exponere nihil ex ea nisi corruptionē habebit. **Mat.** in. Qui voluerit animam suam. i. animalem vel corporalem vitam saluam facere perdet eam. et qui perdidit animam suā in hoc mundo inueniet eam scz in futurā gloriā. quasi dicat agricole. frumentum si perdis seruas. si seminas inuenias. **Io.** xii. Nisi granuz frumenti cadens in terram mortuum fuerit ipsum solum manet. Itē caro non delectabilibus et blādis sed amaris et afflictius conseruat a corruptione temptationum & vitiorum. sicut frumentum in horreo non cum dulcibus et leitiis. scuz asperis et amaris foliis et fucis preseruatur a putrefactione & lectione curculionū et aliorū verminū. Docet enim palla. in libro suo de agricultura. q̄ si factis granariis amurca luto mixta pīetes limata. cui aridi oleastri folia vel oliue

pīos paleis adñeiatur. quo tectori o siccato rufuz amurca resperga gatur. et ubi hec siccata fuerit frumenta condantur a curculionibus et alijs verminibus tuta seruabuntur. Item herba comiza ut greci assezt substrata frumentis addit etatem Constat enim q̄ et oleastri & oliue folia amara sunt. & etiam amurca Comiza est etiam herba letalis quem tritico generatur qua tamen turdi restuntur. Vnde similiter caro nostra amaris & mortificatiuis a vītis preseruatur. **Vnde Apo.** dicebat Col. in. Mortificate membra vīrā. Itē negat Columella quē Pallas. i libro suo frequēt allegat ventilanda esse frumenta. quia magis miscentur alia totis a cerevis q̄ si non moueantur in sumitate ita mensuram palmi subsistent. & hoc velut corrupto corio ceteā illæsabitur. Et asserit idem noxia alia ultra pdictam mensuram nō posse generari. Sic etiā fuerūt quidā frequentissimi sancti. qui quasi nulli ventilationis refrigerium carni sue prestare voluerunt. Voluerūt enim poti⁹ ipso exteriori cortice. i. carne mala sentire. q̄ temptationum & vitiorum puncturas et corrosiones ad mentis sue intima penetrare. sicut patz de btō germano altisodoren. et hylarioē et btō martinō & quibusdā alijs. qui laboriosissimaz et austēssimam vitaz duxerunt continue. sed tamē pall. dicit. q̄ nihil tam diu custodiētis frumentis cōmodius erit. q̄ si ex areis i alterū vicinū locum transfusa refrigerent aliquātis diebus. atq̄ ita horreis inferantur. In quo sicutur q̄ noui et imperfecti. qui sunt similes frumento qd̄ de area trahuntur. non sunt iūta austeritate & artitudine tenēti.

sed interdum ad breue spaciū tuis aliqua recreatioē refrigerandi. et post hoc ad horreū asperitatis et laboris reducendi. ex hoc em̄ feruerunt laborabunt. et magis etiam consolati in labore perseverabunt **Seneca.** Non semp̄ in actu sis. sed interdū aio tuo requie dato. sed et ipsa rēges plena sit sapientia boīsq̄ cogitationibus. Item caro ē p̄ sa lute aie periculis et aduersitatib⁹ exponenda. Nam pugniator clipe um diligit et carū habet. sed nō tm̄ q̄ non exponat itib⁹ vt corp⁹ seruetur illesū Sic caro aduersitatib⁹ et periculis exponenda est. vt aia seruetur illesa et indepm̄s. Vnde Apo⁹ dixit Actuū. xx. Vincula et tribulatiōes iherosolomis me manent. i. expectant. sed nichil horū vereor. nec facio aiam meaz. i. vitā animalem et corporalē p̄ciosiorem q̄ me. i. q̄ vitā meā spūale

**Capitulū. ix.**

**A**lerici et ep̄i debent ornari illis vestibus spiritualiter quibus pontifices et ministri iudeorū ornabantur et vestiebā tur corporaliter. Habebat em̄ tūc pontifer. viij. ornamenta Primo em̄ habebat vestē linea Sed o tunica iacinctinā. i cui⁹ extremitate versus pedes ponebantur titubula quedā p̄ circuitū. et mala puica facta ex iacictō et purpuā coccoq̄ bis tictō Tercio habebat sup̄hū rale qd̄ tegebat humeros et ateri orē pte vslq̄ ad cingulū. qd̄ erat ex auro et iacictō et bissō retorta Et su p̄ humeros habebat duos omichinos. in quibus erant sculpta noīna filiorū isrl Quartū erit rationale ex eadē materia factum qd̄ erat quadratū et ponebat in pectore et coniungebatur superhumerali Et

In hoc rationali erant. xiiij. lapides preciosi per quatuor ordines. i qui bus etiā erāt sculpta noīna filiorū isrl. sc̄ ad designandū q̄ ferebat ōnus totius populi p̄ hoc q̄ hēbat noīmina eorum in humeris. et q̄ iū giter debebat de salute eorū cogita re per hoc q̄ portabat eos i pectore quasi in corde habens. In quo etiā rationali mandauit dñs poni doctrinā et veritatē. quia quedāz p̄tinētia ad veritatē iusticie et doctrine scriebantur in illo rationali iudeitū fabulant̄ q̄ in rationali erat lapis q̄ scdm̄ diuersos colores mutabat scdm̄ diuersa q̄ debebat accidē filis isrl. et hoc vocat veritatē et doctrinā. Quatuor erat balteus. i. cingul⁹ fact⁹ ex pdictis q̄tuor colorib⁹. Sextū erat tyara. i. mitra quedā de bisso. Septimū erat femoralia linea ut opirent carnē turpitudinis sue qn̄ accederet ad scūarium vel altare. Octauū erat lamia aurea pendens in frōte ei⁹ in q̄ eāt nomē dñi. Ex istis ergo octo ornamenti minores sacerdotes q̄tuor habebat. sc̄ tunicā lineā. femoralia et balteū. et tyarā. Per ista ergo ornamenta designatur sc̄itas ministrorum dei. Sunt em̄ quatuor necessaria omnibus ministris. sc̄ easititas que designatur per femoralia. puritas vite que significatur per linea tunicam. moderatio discretiōis q̄ significatur per cingulum. rectitudiōis intentionis que significatur per tyarā p̄ tegentem caput. Sed super hec pontifices debent q̄tuor habera Primo iugem dei memoriam i frōte platiōe. et hoc significabat lamina aurea h̄is nomē dei i frōte. Sed ō supportet ihermitatē populi qd̄ signif. sup̄hū rale. Tercio q̄ hēat p̄ plm̄ i corde et i viscerib⁹ p̄ sollicitudinē

y i.

caritatis qd̄ siḡ p̄ rationale. Quāto qd̄ habeat auersationē celestē p̄ opa p̄fectionis. qd̄ siḡtūr p̄ tunica sacra. Vnde et tunice iacitie adiungebant ī extremitate. tñ tunabula aureap. qd̄ siḡtūr doctrina diuīmōrū. q̄ debet iungī celesti auersationē p̄ficiis. Adiungunt̄ etiā mala puīca. p̄ que siḡtūr vñitas fidei et cordia ī bonis morib⁹. qz sicut mala pumica habent sua gna vñita. sic vñita debet ēē eius doctrina. vt per eam pacis et fidei vñitas non rumpatur. Itē clericorū et ministrorū eccie xp̄i ydoneitas si gñificatur ī eoz vestibus. quib⁹ scilicet īduūt quando ī ecclesiā ministrat. Quedā em̄ fuit que gna liter ī oībus ministris requirunt̄ vt sint ydonei ad tractādū diuīma. Quedā vero requirunt̄ specialit̄ ī supiorib⁹. Et ideo qdam vestes fuit oībus ministris omunes. Quēdā supiorū tantū. Omnib⁹ em̄ ministris ap̄petit amict⁹ humeros teges. ī quo siḡt fortitudo ad dīna officiā qb⁹ macipant̄. Et filii alba. q̄ siḡt puritatē vite. et cīgulū. qd̄ siḡt repressionē carnis. S; subdiacon⁹ vñterius habet manipulū ī simstra. ī quo si gñ ext̄io multarū macula rū. qz manipul⁹ ē q̄i sudariū ad ext̄gendū vultū. Ipe em̄ ē q̄ primo ad sacra tractāda admittit̄. Vñt etiā tunica strictā p̄ quā doctrīa cīstī siḡt. Vnde ī veterī lege vt su p̄dictū est ī tali tunica tintinabula p̄ debat. Subdiacon⁹ em̄ p̄mo admittit̄ ad doctrinā noue legis ānūciādā. S; diacon⁹ habz ampli⁹ stola ī simistro hñero. ī signu⁹ q̄ applicat̄ ad misteriū ī ipis sacra. et dalmaticā q̄ ē vestis larga. sic dicta qz ī dalmacie p̄tib⁹ p̄mo fuit vñs ei⁹. ad signū q̄ ipē p̄mo pom̄ dispē.